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Stockholm den 21 december 2011 

 

Erbjudandehandling avseende Cidron Delfi Intressenters 
kontanterbjudande till aktieägarna i Orc offentliggjord 

 
Erbjudandehandlingen avseende Cidron Delfi Intressenter AB:s1 (”Cidron Delfi Intressenter”), 
ett bolag indirekt helägt av Nordic Capital VII Limited2

Erbjudandehandling och anmälningssedel kommer att distribueras till aktieägare i Orc vars 
aktier är direktregistrerade hos Euroclear Sweden AB den 22 december 2011. 

 ("Nordic Capital Fund VII"), 
kontanterbjudande till aktieägarna i Orc Group AB (“Orc” eller ”Bolaget”) att överlåta alla aktier 
i Orc till Cidron Delfi Intressenter (”Erbjudandet”) har idag offentliggjorts på Cidron Delfi 
Intressenters hemsida www.cidronintressenter.com samt på SEB:s hemsida 
www.sebgroup.com/prospectuses.  

Erbjudandehandlingen tillhandahålls hos Cidron Delfi Intressenter, c/o Cederquist, 
Hovslagargatan 3, 111 96 Stockholm och hos SEB Enskilda, Kungsträdgårdsgatan 8, 106 40 
Stockholm. 

Tidsplan för Erbjudandet 
Offentliggörande av erbjudandehandlingen: 21 december 2011 

Acceptfrist:     23 december 2011 – 27 januari 2012 

Offentliggörande av acceptnivå:   31 januari 2012 

Beräknad likviddag:    3 februari 2012 

Cidron Delfi Intressenter förbehåller sig rätten att ändra tidsplanen och att förlänga 
acceptfristen för Erbjudandet, liksom att senarelägga tidpunkten för redovisning av likvid.  

Förvärvet av Orc kräver godkännande från relevanta konkurrensmyndigheter och myndigheter 
som övervakar finansmarknaderna. Erforderliga godkännanden beräknas erhållas före 
utgången av den ovan angivna acceptfristen.  

 

Informationen i detta pressmeddelande lämnades för publicering den  
21 december 2011 kl. 08:30 (CET). 

                                                 
1 Ett nybildat bolag indirekt helägt av Nordic Capital Fund VII, under namnändring från Goldcup 7189 AB till Cidron 
Delfi Intressenter AB. 
2 Nordic Capital VII Limited är ett så kallat limited liability company, bildat i enlighet med lagstiftningen i Jersey och 
med registrerat säte på St Helier, Jersey, som agerar, i samband med erbjudandet, i sin kapacitet som så kallad 
General Partner för och på uppdrag av Nordic Capital VII Alpha, L.P. och Nordic Capital VII Beta, L.P. 

Detta pressmeddelande får inte, direkt eller indirekt, distribueras eller publiceras till eller inom 
Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA. Erbjudandet lämnas inte 
till (och accepter godkänns inte från) personer i dessa länder eller personer i något annat land där 

accept av Erbjudandet skulle kräva ytterligare dokumentation, registrering eller andra åtgärder utöver 
vad som följer av svensk rätt.   
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Ytterligare information 
För ytterligare information angående Erbjudandet hänvisas till www.cidronintressenter.com. 
Frågor från media ställs till:  

Mikael Widell, Communications Manager, NC Advisory AB, rådgivare till  
Nordic Capital Fund VII 
Tel: +46 8 440 50 70  
Mobil: +46 703 11 99 60 
e-post: mikael.widell@nordiccapital.com 

Viktig information 
Erbjudandet i, enlighet med de villkor som anges i detta pressmeddelande, riktar sig inte till 
personer vars deltagande i Erbjudandet förutsätter att ytterligare erbjudandehandling upprättas 
eller registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svenska 
lagar och regler. 

Detta pressmeddelande och annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte att 
distribueras och får inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas in i något land där 
detta skulle förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där detta skulle strida 
mot lagar eller regler i det landet. Cidron Delfi Intressenter kommer inte att tillåta eller 
godkänna någon sådan distribution. Om någon söker acceptera Erbjudandet som ett resultat 
av att direkt eller indirekt ha överträtt dessa restriktioner så kan accepten komma att lämnas 
utan avseende. 

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, genom post eller något annat 
kommunikationsmedel (varmed förstås bland annat telefax, e-post, telex, telefon och Internet) i 
eller in till Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA och 
Erbjudandet kan inte accepteras på något sådant sätt eller med något sådant 
kommunikationsmedel i eller från Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Sydafrika eller USA. Följaktligen kommer inte detta pressmeddelande eller annan 
dokumentation avseende Erbjudandet att sändas eller på annat sätt tillhandahållas i eller in till 
Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA och får inte heller 
distribueras på liknande sätt.  

Cidron Delfi Intressenter kommer inte att tillhandahålla något vederlag enligt Erbjudandet till 
Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA. 

Detta pressmeddelande skickas inte, och får inte skickas, till aktieägare med registrerade 
adresser i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA. Banker, 
fondkommissionärer och andra institutioner som innehar förvaltarregistrerade aktier för 
personer i Australien, Japan, Hongkong, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA, får inte 
vidarebefordra detta pressmeddelande, eller andra till Erbjudandet relaterade dokument, till 
sådana personer. 

Detta pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid en eventuell 
avvikelse mellan språkversionerna ska den svenskspråkiga versionen äga företräde. 
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